fVK!!0BC4

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.04.2018 № 774 «Об
утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений иных
правонарушений в городе Рубцовске» на
2018-2021 годы» (с изменениями)

В целях обеспечения общественной безопасности и общественного порядка,
совершенствования системы профилактики правонарушений на территории
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с
решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от
20.12.2018 № 224 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края на 2019 год», руководствуясь Порядком разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
города Рубцовск Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2016 № 4337, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.04.2018 № 774 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Рубцовске» на
2018-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2018 № 2739), изложив приложение к
постановлению в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города ^ © ^ й ^ ^ ^ т а й с к о г о края в информационно-
телекоммуникационной

3. Контроль за.^тсрвднетазд найвд^его постановления возложить на
и.о.заместителя Г л а в ь | ^ ™ и н и с р | щ ^ ^ | М ^ \ б ц о в с к а Левина И.В.

щтщшшм/^ ,,
Глава города РубцовскЗ^^Х / ' 2 Д.З. Фельдман

Входящий №

«JE^S /3JL у о -г^

ЧкЛ.. * ^